ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THƯỜNG XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

V/v báo cáo kết quả niêm yết

Thông báo công khai nhân sự bổ

nhiệm chức vụ Phó Chánh Văn

phòng HĐND-UBND huyện và

Phó Giám đốc Trung tâm văn

hóa, thông tin, thể thao và du

lịch huyện.

Thường Xuân, ngày        tháng       năm 2023

           Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy Thường Xuân.

Căn cứ Quyết định số 728-QĐ/HU ngày 12/4/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Thường Xuân về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý

tổ chức bộ máy và cán bộ; Quyết định số 729 – QĐ/HU ngày 12/4/2022 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Thường Xuân về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm cán bộ

và giới thiệu cán bộ ứng cử;

 Thực hiện Thông báo số 11-TB/BTCHU ngày 30/5/2023 của Ban Tổ

chức Huyện ủy về công khai nhân sự bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc Trung

tâm văn hóa, thông tin, thể thao và du lịch huyện; Thông báo số 12-TB/BTCHU

ngày 30/5/2023 của Ban Tổ chức Huyện ủy về công khai nhân sự bổ nhiệm chức

vụ Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện.

 Ngày 31/5/2023, Ủy ban nhân dân huyện Thường Xuân đã thực hiện

niêm yết công khai Thông báo của Ban Tổ chức Huyện ủy tại bảng thông báo

của trụ sở cơ quan Ủy ban nhân dân huyện, phòng chuyên môn và đơn vị liên

quan. Đến nay, đã đủ thời gian 05 ngày theo quy định, UBND huyện Thường

Xuân không nhận được ý kiến thắc mắc, phản ánh trái chiều nào liên quan đến

nguồn nhân sự được giới thiệu bổ nhiệm.

 Ủy ban nhân dân huyện Thường Xuân báo cáo Ban Thường vụ Huyện ủy

xem xét, chỉ đạo thực hiện bổ nhiệm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Lương

		luongnt.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-06T18:13:00+0700

		2023-06-07T07:56:11+0700

		2023-06-07T07:56:56+0700

		thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-07T07:57:21+0700